関係者各位

                               2022 年 12 月 23 日

株式会社 U-NEXT

オリジナル書籍

FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では下記のとおり FAX 番号を変更することになりましたのでご連

絡申し上げます。

なお、12 月末を持ちまして旧 FAX 番号でのご案内は終了致しますのでご了承ください。

新規 FAX 番号は現在も利用できますのでお早めにご移行頂きますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

記

FAX 連絡先

旧)03-5834-2508

新)050-3538-3212

以上